Van Wamel B.V.

Spare Parts Manual

CAZLRE N EHEEATA Your PERFECT dealer
Energieweqg 1, 6658 AE

Beneden Leeuwen
The Netherlands



Onderdelenboek / Ersatzteillisten

Solo Swing modellen: SZA / SZF / SZL. / SZS | SZX

Versie V.02

01-01 2016

NL Schematische detailtekeningen met onderdeelnummers en omschrijvingen
D  Abbildungen mit Stiickbezeichnungen und Ersatzteilnummern

NL

Samenstelling SZA-
Samenstelling SZF- / SZL-
Samenstelling SZS-
Samenstelling SZX-850
Maai unit
Arm + hoogte instelling -420, -600
Arm + hoogte instelling SZA- / SZX-850 ...
Wiel set SZF- / SZL- / SZX-
Messen / schotel
Hydraulische Motor
Verstekcilinder
Trekveren + Aanbouwsteunen SZA-
Speciale aanbouwplaat SZF- / SZL-
Gatenpatroon aanb. SZA- — LB, KC, KT...
Gatenpatroon aanb. SZA- — BG2, KG-220
Aansluiten van 1 hydr. motor
Aansluiten van 2 hydr. motoren
Samenstelling taster
Hydraulisch-mechanische taster
Aansluiting hydrauliek taster

....................................

........................

.....................................

..............................

.....................................................

.......................

..........................................

....................................

............................................

..........

...........

......................

.......................................

..................

......................

D

Zusammenbau SZA- .........cccoecvrvverirenivennnenn. 101
Zusammenbau SZF-/ SZL- .............cceen..... 102
Zusammenbau SZS- .........cccovvevvveenienrirenreenn, 103
Zusammenbau SZX-850 ..........cceverirvreveennenn. 104
Maiheinheit ......cccoevevververeenenrecereceeceeee, 105
Arm + Hohe-Einstellung -420, -600 .............. 106
Arm + Hohe-Einstellung SZA- / SZX-850 ... 107
Rédersatz SZF- / SZL-/ SZX- .........ccvveuene... 108
Messer / Teller ........ccoevvenierveerveecrreceeeerennen, 109
Hydraulik Motor ......ccccocvevveriecrirrrcrecreenrenen. 110
Seitenverstell Zylinder ........c..ccccecververeerennennen. 111
Zugfeder + Anbaustiitzen Typ SZA- ............ 112
Spezielle Anbauplatte SZF-/ SZL- ............... 113

Loch-Bild fiir Anbau SZA- — LB, KC,KT . 114
Loch-Bild fiir Anbau SZA- — BG2, KG-220 115

Anschlussplan 1 Motor .........coccevevvieervenrennenn. 116
Anschlussplan 2 Motoren .........ccoecveeveevnennenn. 117
Zusammenbau VOrtatster ..........coceevevereennne. 118
Hydr. Mech. Vortatster ..........cccccceevveereeerennens 119
Anschlussplan Hydr. Vortatster ...................... 120

100



101 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre Interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. SZA-420 SZA-500 SZA-600 SZA-850
No. No. No. No.

1 Aanbouwbalk - Mounting-on beam - Anbau-Balken - Foureau de

montage - Viga de MONtaje ......c.occveeeereeenrreenneecnenseieserseseneesrenssrarssneens 1 415493 4.15493 4.15493 4.15942
2 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement - Cojinete........cccoooveeneececerenne 2 3.01764 3.01764 3.01764 3.01764
3 Afstandsring - Spacer - Distanzring - Entretoise - Arandela espaciadora 1 3.10189 3.10189 3.10189 3.10189
4 Arm + scharnierpunt - Amm + Pivot Bracket - Arm + Drehpunkt - Bras +

Support articulée + Brazo + Punto de apoyo .........ccccceverreiecrersecenennenne, - Page106 Page 106 Page 106 Page 107
5 Maaikop - Cutting Head - Méhkopf - Téte - Cabeza de corte .................... - Page 105 Page 105 Page 105 Page 105
6 Messen + Schotel - Cutter + Saucer - Messer + Teller - Couteau +

Soucoupe- Cuchilla + Platillo ..........cccoccevveeernnee - Page 110 Page 110 Page 110 Page 110
7 Trekveer - Spring - Feder - Ressort - Resorte - Page112 Page 112 Page 112 Page 112

02/02/17 nadruk verboden ~ all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 101



102 nadruk verboden ~— all rights reserved — nachdruck verboten — contrefaire interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. SZF SZL
No. No.
1 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca
MO ottt a s e ba e ne i 3 3.00209  3.00209
2 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M10..........cccccoveverenne. 2 3.00293  3.00293
3 Steun schotkoppelingen - Support Fittings - Stiitze Wandverschraubung
- Support des raccords - Soporte de los acoplamientos ...........ccccceeeeuenns 1 415511  4.15511
4 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo M10x25...........c.cecee.e. . 2 3.02924  3.02924
5 D-sluiting - Harp Shackle - Schékel - Manille — Grillete 10mm 2 3.03691  3.03691
6 Montageplaat - Mounting plate - Anbauplatte - Plaque de montage -
Placa de Montage..........cccveriieieiinicniiniiniiciseninierrrssreseeseseseesnessssseens 1 4.15464  4.15464
6a Speciale uitvoering — Special models — Speziell ausfiihrung — Type
spéciale — TipO @SPECIAL.......cccevvirrerrieereerrrereeririeesiteciaessesesiessieesnssnesssrane - Page 113 Page 113
7 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x25 3.02940  3.02940
8 Scharnieras - Shaft - Welle — Arbre - Arbdl ..........covvvvvveivininenciecrenieenns 4.15724  4.15724
9 Cilinder kpl. - Ram cpl. - Zylinder kpl. - Vérin cp!. - Cilindro cpl Page 111 Page 111
10 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16X60.......c.ccceveveeevienrerinnnee. 3.02968  3.02968
11 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca
MIB oot e e e e 8 3.00211  3.00211
12 Stelt - Rest jack - Abstelleschiize - Echasse - Soporte.........ccccecevvenenen. 2 415479  4.15479
13 Scharnierarm cilinderzijde — Arm ram side — Arm zilinder-seite — Bras a
vérin - Brazo articulado .........cc.cccevrrirenenienennrrerene e, 1 415721  4.15829
14 Ketting - Chain - Kette - Chaine - Cadena................ | 20 sch. 30 sch.
15 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta @25x170 2 413141 413141
16 Smeemippel - Grease nippel - Schmiernippel - Graisseur — Engrasador
YA TBO .ttt er e e se s s a e e s be et s . 2 3.01527  3.01527
17 Lagerbus - Bushing - Lagerbtichse - Douille — Casquillo 25x28x25 4 3.03680 3.03680
18 Borgpen - Linch pin - Klappstecker - Anneau d'arrét -Pasador con anillo
abatible BMM .....coiiitiict e saeasee 2 3.01991  3.01991
19 Scharnieras - Shaft - Welle — Arbre - Arbol .........ccccecivirveerrnveriencienseennen 1 415723  4.15723
20 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo M16x45.........cccocovvevenreneennnnen. 3 3.02965  3.02965
21 Maaikop - Cutting Head - Méhkopf - Téte - Cabeza de corte.................... - Page 105 Page 105
22 Messen + Schotel - Cutter + Saucer - Messer + Teller - Couteau +
Soucoupe- Cuchilla + Platillo ........cccoeeieiriiininiienirrnerneeneenenreseesenns - Page 109 Page 109
23 Arm + schamierpunt - Arm + Pivot Bracket - Arm + Drehpunkt - Bras +
Support articulée + Brazo + Punto de apoyo........c.cccccevveiveeeiennrcnrrnensennns - Page 106 Page 106
24 Afstandbus - Spacer - Distanzbiichse - Entretoise - Tubo distanciado....... 1 3.10189  3.10189
25 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 6006-2RS ............... 2 3.01764 3.01764
26 Wiel set - Wheel set — Rader satz — Jeu des Roues — Jue des Ruedas..... - Page 108 Page 108
27 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M10X60.........cccccecevieeveenniennnne, 1 3.02931  3.02931
28 Trekveer - Spring - Feder - Ressort - ReSomte ..........ccevveervnceerceenenecenne, - Page 112 Page 112
29 Balk - Beam - Balken - Poutre - Viga.........cccocovcriiernnnnnineniessenneseesennne, 1 4.15468  4.15468
30 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16xX80...........ccccccvvvrerverenrinnan: 1 3.02972  3.02972
31 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle —~ Arandela M16...........ccccecveerennn. 4 3.00297  3.00297
32 Moer - Nut - Mutter - Ecrou — Tuerca M16.......c.cccocceerveeeeccinencnininccnnnns 4 3.02885  3.02885
33 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo M16X65.........cccervrernrenenrnennan 6 3.02969  3.02969
34 Kruisstuk - Spider - Kreuzgarnitur - Croisillon - Cruceta .........ccccoccvueeunnns 2 4.15467  4.15467
35 Scharnierarm - Arm - Arm - Bras - Brazo articulado ...........c.cecoeecevceennnene 2 4.15722  4.15465

02/02/17 nadruk verboden - all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite

102



103 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefaire Interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. No.
1 Maaikop - Cutting Head - Mahkopf - Téte - Cabeza de corte..................... 1 Page 105
2 Amm + schamierpunt - Arm + Pivot Bracket - Arm + Drehpunkt - Bras +
Support articulée + Brazo + Punto de apoyo.........c..ccceceecevvvecrrenrenenrensronnn, 1 Page 106
3 Moer - Nut - Mutter - Ecrou — Tuerca MB........ccccoveeeerieinenenccennennninnenrenen, 1 3.02882
4 Trekveer - Spring - Feder - Ressort - Resorte .........cccovvivvrervereenreerennenn. 1 Page 112
5 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo MBX110........cccoccvvvveeneneeenene. 1 3.02917
6 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M10X55...........ccceceeininieinnennas 1 3.02930
7 Leidingklem - Tube Clamp - Rohrhhakter - Etau a tube - Abrazadera
para fijar tUDOS ......cocviriiiiiri e ese s 7 3.03620
8 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta 28x190 2 4.12502
9 Borgveer - Springlock - Federstecker - Goupille - Cerrojo de muelle........ 3 3.01987
10 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomnillo M12X60...........ccceverueeeeceerennnn, 1 3.02947
11 Pen - Pin - Bolzen - Cheville - Chaveta @19 x @25 L=148............cc.cuv.n.. 1 4.13836
12 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomnilio M16X110........ccccervvvvverererennen, 1 3.02975
B e e e e s s s e a et e s ae e e e 4.16730
14 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible ............ccveueereereecrernenenn, 1 3.073124
15 Smoomippel - Throttle valve - Drossel - Papillon - Niple regulador............ 1 4.13607
16 Inschroefkoppeling - Stud coupling - Verschraubung - Union male -
Acoplamiento atornillado.............cocerverecieienenniernrrrr e 1 3.02404
17 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca
MITB ot r e e ns 1 3.00211
18 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible ............. 1 3.073128
19 Knie - Elbow — Winkelverschraubung - Coudé - Codo w1 3.02469
20 Cilinder kpl. - Ram cpl. - Zylinder kpl. - Vérin cpl. - Cilindro cpl.................. 1 3.30212
21 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca
M2 e st ae e raesa e naens 1 3.00210
22 Balk - Beam - Balken - Poutre - Viga.......ccccovvervrennane 1 4.16729
23 Stelt - Rest jack - Abstelleschiize - Echasse - Soporte 1 4.15232
24 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca
MT0 st e e re e s sae s e sae b st a b e be st e rnranees 1 3.00209
25 Afstandbus - Spacer - Distanzbiichse - Entretoise - Tubo distanciado...... 1 3.10189
26 Wiel set — Wheel set — Rader satz - jeu des Roues — jue des Ruedas...... 1 Page 108
27 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 6006-2RS .............. 2 3.01764
28 Messen + Schotel - Cutter + Saucer - Messer + Teller - Couteau +
Soucoupe- Cuchilla + Platillo ........c.ccceceieeniiinerecrniseceneeiseeie e 1 Page 109
02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 103



104 nodruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefaire Interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. SZX -850

No.
1 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca
MT0 e sste et ee e e s s se e st e s e e e e ae e s s se e ta e e ba e sanesen e e s e eenraenanesararans 5 3.00209
2 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta @30x252 .... w 4 4.14550
3 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M10X65..........ccccecernneniniennennnn. 5 3.02932
4 Borgveer - Springlock - Federstecker - Goupille - Cerrojo de muelle.......... 5 3.01987
§ Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M30.........c.ccccevuieenns 2 3.00300
6 Topbeugel — Bow - Biigel - Attelage 3-points - Enganche 3 puntos. 1 4.15160
7 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta @25x120 .........c.ccceverererennns 1 4.13397
8 Steun schotkoppelingen - Support Fittings - Stiitze Wandverschraubung
- Support des raccords - Soporte de los acoplamientos ...........ccceceevererenne, 1 4.15511
9 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta @28x125 ...........ccccovevviiienininenne. 2 1.14343
10 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca
M2 et s e a e e s e e e ne e enne 2 3.00210
11 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x85.........ccocovevniniiniicnennan. 2 3.02956
12 Stelt - Rest jack - Abstelleschiize - Echasse - Soporte...........ccvriiviennene. 1 4.15975
13 Scharnierarm cilinderzijde R - Arm ram side R - Arm zilinder-seite R -
Bras @ verin D.....oovviiviniiiiintnnne e 1 4.16398
14 Maaikop - Cutting Head - Mahkopf - Téte - Cabeza de corte - Page 105
15 Messen + Schotel - Cutter + Saucer - Messer + Teller - Couteau +
Soucoupe- Cuchilla + PIAtIIO ........cocoocercvimniniiniiiircinrerreereeenresererneseene - Page 109
16 Arm + schamierpunt - Arm + Pivot Bracket - Arm + Drehpunkt - Bras +
Support articulée + Brazo + Punto de apoyo........ceeeceiinicrceiniiscinerernene, - Page 107
17 Wiel set — Wheel set — Rader satz - jeu des Roues — jue des Ruedas...... - Page 108
18 Trekveer - Spring - Feder - Ressort - Resomnte...........cccovcevevervnencennenenenens. - Page112
19 Aanbouwbalk - Mounting-on beam - Anbau-Balken - Foureau de
montage - Viga de MOontaje ........c.coverreerverererenesnrnerireecensseecsrneessenseeesssenn: 1 4.16399
20 Stelt - Rest jack - Abstelleschiize - Echasse - Soporte w1 4.15232
21 Pen - Pin - Bolzen - Cheville ~ Chaveta @19x76........... . 2 4,12550
22 Scharnierarm cilinderzijde L — Arm ram side L — Arm zilinder-seite L —
Bras @ VBN Gi.....coovcrerriiiiininieneiieceisicsi st tse s e s s ssnesassenes 1 4.16397
23 Cilinder kpl. - Ram cpl. - Zylinder kpl. - Vérin cpl. - Cilindro cpl.................. 1 3.12553

02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 104



I

105 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre Interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. ..-420 ..-500 ..-600 ..-850

No. No. No. No.
1 Afdekplaat - Cover - Schutzhaube - Capot - Chapa de proteccién............ 1 4.15844 4.15844 4.15844 4.15844
2 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo M8X12........c.ccoccecnvvvrnnererennns 4 3.02829 3.02829 3.02829  3.02829
3 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 4 3.02876 3.02876 3.02876  3.02876
retenCion MB........cccoerierreeeie e s
4 Inbusbout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M8x30... 2 3.03703 3.03703 3.03703  3.03703
5 Inbusbout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M8x35... 2 3.03702 3.03702 3.03702 3.03702
6 Motor - Motor - Motor - Moteur - Motor........ccoceeeeceniieane - Page 110 Page 110 Page 110 Page 110
7 Spanbout - Bolt - Schraube - Boulon - Tornillo tensor ............ccccvveriennnee. 1 4.15505 4.156505 4.15505 4.15505
8 Spanmoer - Tension Nut - Spannmutter — Ecrou de serrage - Tuerca 1 4.15501 4.15501 4.15501  4.15501
BBNSOTA......ceieiciii ettt besae st sen e e s ae e s s baeans
9 Spanblok - Tension Block - Spannblock - Block de serrago - Bloque 1 4.15500 4.15500 4.15500 4.15500
BBNISON .ttt sene s st a v e e e es
10 Velg - Wheel - Felg - Jante - Llanta..........cccecvverieienieceeeeniineerenereeinens 1 415945 4.16343 4.15483 4.15725
11 Band - Tire - Reifen - Bandage - Caucho .........ccccevvvveerevneeneierensiennnnn. 1 413890 4.16340 4.12040 4.15726
12 Asmoer - Locknut Nutmutter - Ecrou Freine — Contratuerca KM12............ 1 3.03681 3.03681 3.03681  3.03681
13 Borgring - Lockwasher - Sigerungsring - Rondelle freine - Arandela de 1 3.03956 3.03956 3.03956 3.03956
retenCion MBI2......ocoiieee ettt e
14 Vulring - Shim - Scheibe - Cale - Calce..........cccccevevrrrrrenrrnineresecieseneann, 1 415482 4.15482 4.15482 4.15482
15 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 3213 ..........cccoueuene. 1 3.03686 3.03686 3.03686 303686
16 Nilosring - Washer - Schiebe - Rondelle - Arandela ...........ccoerevvererernne 1 3.03685 3.03685 3.03685 3.03685
17 Lagerhuis - Housing - Gehduse - Boite - Alojamiento de cojinete............. 1 4.15474 415474 415474 415474
18 Rotoras — Rotor - Welle - Arbre - Eje.......cccoeecivvmrerrerniniencnincesnesseeseesenan. 1 4.15475 4.15475 4.15475 4.15475
19 Beschermkap - Cover - Schutzhaube - Protection - Proteccion................. 1 4.15946 4.16341 4.14908 4.15727
20 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo M10X12.......cccoceveireereereenennes 8 3.03795 3.03795 3.03795 3.03795
21 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 8 3.02877 3.02877 3.02877  3.02877
rEtenCioN MT0 ...ttt st san s
22 Motorhuis — Motor Housing — Motorgehause - Boite du moteur - 1 3.15808 3.15808 3.15808 3.15808
Carcassa del MO0 .........cccoceirirerrrrirnrrresreesne e s et esre s e eeererasaren:
23 Stelsteun - Bracket - Stiitze - Support - Soporte.........ccvcveevrceereeceeeiennnen. 1 4.15936 4.15936 4.15936 4.15476
24 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M12.......................... 4 3.00295 3.00295 3.00295 3.00295
25 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo M12x25..........ccccevrrrererceierenn, 4 3.02940 3.02940 3.02940  3.02940
26 Inbusbout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo M10x20..........ccc.ccvvennnen. 1 3.03657 3.03657 3.03657 3.03657
27 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 1 3.00209  3.00209 3.00209  3.00209
MO ettt e bbb ene
28 Verlengpijpje - Extension tube - Distanzrohr - Rallonge — Alargadora 1 3.03693 3.03693 3.03693 3.03693
VEX120. 0t cicriiiicsiieiiicts e st se s sesee e sae et esn e e a s n st reneans
29 Verlengpijpje - Extension tube - Distanzrohr - Rallonge — Alargadora 1 3.03716  3.03716 3.03716  3.03716
VEXBO ..ttt et as b st et eb e besasare st obe e
30 Smeernippel - Grease nippel - Schmiemnippel - Graisseur — Engrasador 2 3.01627 3.01527 3.01527 3.01527
T8 ABO ..ttt et s se st st sas et e e enesnnbesesans
31 Inbusbout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo M8x20...........ccccceeeeeenrnn. 4 3.03041 3.03041 3.03041 3.03041

02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 105



@)

S

\/‘@i O)Q
o

12 3 @ @ @9

106 nadruk verboden — all rights reserved — nachdruck verboten — contrefaire interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. SZA - SZF - SZL -
420/500/600 420/500/600 420/500/600

No. No. No.

1 Arm - Arm - Arm - Bras = Brazo .......ccccvvvrivvenenneneenensiesseseessesssesssssennes 1 4.15939 4.15939 4.15939

2 Slangkiem - Hose clip - Schlauchschelle - Collier de serrage - 2 4.15492 4.15492 4.15492
Abrazadera de tUDO ..........cccocvirrniicernrereenene et

3 Slangklem - Hose clip - Schlauchschelle - Collier de serrage - 2 4.15822 4.15822 4.15822
Abrazadera de tubo ...,

4 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 4 3.02876 3.02876 3.02876
FEteNCION MB.......oviiiciiiie ettt ettt

5 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M8x20 4 3.02902 3.02902 3.02902

6 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 6 3.00211 3.00211 3.00211
MITB ittt reerreresee s e e re st s e s ceessne e st aastnesnessneasreeennneeareeenanens

7 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16x120........cccceevievenniecvennnnn. 1 3.02976 3.02976 3.02976

8 Stelsteun - Bracket - Stiitze - Support - Soporte.........ccccceveeienceenreniirennnns 1 4.15936 4.15936 4.15936

9 Arm - Arm - Arm - Bras = Brazo ......c..cccoceceeniecinnenniniennensensnesresereeseessennns 1 4.15935 4.15935 4.15935

10 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16x90.........cc.ccceceveeeinrernnnnnns 1 3.02973 3.02973 3.02973

11 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16x100...........cccccceecevevreennnnn, 1 3.02974 3.02974 3.02974

12 Stelbout - Adjusting Bolt - Stelschraube - Boulon de réglage - Tornillo 1 4,15480 4.15480 4.15480
B AJUSTE ...covviiiiiiiiiie e e a s e sne e

13 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M16 1 3.00297 3.00297 3.00297

14 Draadeind - Threaded end - Gewindestange - Embout fileté - Varilla 1 4.15504 4.15504 4.15504
10SCAAA MTB ..ot sne s re s saesnanns

15 Scharnierplaat - Adjusting plate - Verstellplatte - Plaque de régage - 1 4.15728 4.15728 4.15728
Placa de reguIBCION .........ccucreererrererinirerseieeesiesessessieesiessssssssesseesssessnssens

16 Schotelveer - Disc spring - Tellerfedder - Redondelle ressort - Arandela 25 3.02795 3.02795 3.02795
de apoyo del resorte M16 ........c.ccoovvrriiinnnneeneninnree e see e csseseesseneas

17 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M10x20...........cccvererenerrreneinnens 1 3.02923 3.02923 3.02923

18 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 1 3.02877 3.02877 3.02877
FEtENCION MT0.....cuiiiiiiiiiircr sttt sae s saee e s besasesae st s sveseresnnsans

19 Sluitplaat - Washer - Scheibe - Rondelle - Arandela.... R | 4.10230 4.10230 4.10230

20 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomnillo M16x150.........ccccvvverenecnrrcnnenens 1 3.02979 3.02979 3.02979

21 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 1 3.00209 3.00209 3.00209
M0 st s e e r e st e saee e et a e sae et e ba e

22 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M10... 1 3.00293 3.00293 3.00293

23 Buffer - Buffer - Dampfer - Tampon - Tampdn......... 1 3.02847 3.02847 3.02847

24 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta @30x110... A | 4.15502 4.15502 4,15502

25 As - Shaft - Welle - Arbre — Cardan @16 .......cccocvviervrereenenneeniensensiecseennenn: 1 4.15795 4.15795 4.15795

26 Stelblok - Adjusting Block - Stellblock - Block de réglage - Bloque de 1 4.15938 4.15938 4.15938
FEGUIACION ..ttt ettt nen e,

27 Moer - Nut - Mutter - Ecrou — Tuerca M16 2 3.02885 3.02885 3.02885

28 Plaat - Plate - Platte - Plaque - Placa.......c..cccceceemeceeniecnininseecneesnrcrennnen, 2 4.15937 4.15937 4.15937

02/02/17 nadruk verboden - all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 106



107 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. SZA-850 SZX-850

No. No.

1 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 6 3.00211  3.00211
MTB ottt st ar et a e b sae e st a e s e nanente

2 Veer - Spring - Feder - Ressort - Resorte... w1 3.03091  3.03091

3 Arm - Arm - Arm - Bras - Brazo ........ccceevvvverveecvenenneesneesienesinesiesssessnenenen: 1 4.15471  4.15471

4 Draadeind - Threaded end - Gewindestange - Embout fileté - Varilla 1 4.15504 4.15504
FOSCAUA....c.veereeirieiireire st esse st st est e e s e senesanereseseranesenassassesnnens

5 Slangklem - Hose clip - Schlauchschelle - Collier de serrage - 2 4.15492  4.15492
Abrazadera de tUbO .........cooirriirieec e

6 Slangklem - Hose clip - Schlauchschelle - Collier de serrage - 2 415822  4.15822
Abrazadera de tUbO ..........ocvevvviiiiiiini e

7 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M8X20...........ccccveernrerrvenereceenne 4 3.02902  3.02902

8 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 4 3.02876  3.02876
EtENCION MB...c.ooiiiiiiiiiiicerr et be e s e s s s e s s e sanenne

9 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M16 2 3.00297  3.00297
10 Stelbout - Adjusting Bolt - Stelschraube - Boulon de réglage - Tornillo 1 415480 4.15480

0B AJUSEE ...ttt et e s a e re e
11 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16X120........c.cceveeveeieenenenen 1 3.02976  3.02976
12 Stelsteun - Bracket - Stiitze - Support - Soporte.........cccevvererrerrerereviennnen. 1 415476 4.15476
13 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16X90.......c.coccvvevervenrencennne 1 3.02973  3.02973
14 Stelblok - Adjusting Block - Stellblock - Block de réglage - Bloque de 1 415478 4.15478
TEGUIACION ....veivrineiereeri ettt e sae et s n e s aesae s te e s e e enaneas
15 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16x120.... 1 3.03177  3.03177
16 Moer - Nut - Mutter - Ecrou — Tuerca M16........ccceceeeveeciecienvenienrerenenaeenen 2 3.02885  3.02885
17 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 1 3.00208  3.00209
M0 ettt e a e e st st s aa b
18 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M10...........cccccvvvvenne 1 3.00293  3.00293
19 Scharnierstuk - Pivot support —~ Drehstiitze - Support - Soporte ................ 1 4.15469 4.15469
20 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta @30X110 .......ccccccevvrceevierrnruernnn, 1 415502 4.15502
21 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16X150.........cccccveenreecrennennenn, 1 3.02979  3.02979
22 Buffer - Buffer - Dampfer - Tampon - Tampon........cocceeevierrrererrerererenennnne. 1 3.02847  3.02847
23 Sluitplaat - Washer - Scheibe - Rondelle - Arandela...........c.cocvrurererevennnn, 1 410230 4.10230
24 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 1 3.02977  3.02977
FEteNCION MT0 ..ottt te e eer e sr e e sa e ean
25 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M10x20..........cccccoeervecreeceernenn, 1 3.02923  3.02923
26 Plaat - Plate - Platte - Plaque - Placa.......c.ccceveeeieeienenienniecrernerenerensnnns 2 415477 415477
27 As - Shaft - Welle - Arbre — Carddn @16 .........cccocvevvrevrinieenrcenecnnesreisennnenn. 1 415795 4.15795
28 Am - Arm - Amm - Bras - Brazo.......cccccvvvinmineiciininenencsnessieessesieesiesnnens 1 415472  4.15472

02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 107



—

108 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre Interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. SZF/
SZL/
SZX - 850
No.
1 Bout - Boit - Schraube - Boulon — Tornilio M10X30......cccccccevieverrrrererenenees 2 3.02925
2 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 2 3.02977
1BteNCION M10....eieiiiiiiricri et et sa b,
3 Stofkap — Dustcap - Staubschutz - Bouclier - Tapa contra polvo.. 2 4.10229
4 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M10.............. 2 3.02058
5 Sluitplaat - Washer - Scheibe - Rondelle - Arandela..................... . 2 4.10230
6 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 6006-2RS................ 4 3.01764
7 Afstandsbus - Spacer - Distanzbiichse - Entretoise - Tubo distanciado..... 2 3.10189
8 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta @25X196 ..........ccccoeevervvrnnrernenns 1 4.14726
9 Lagerbus - Bushing - Lagerbiichse - Douille - Casquillo.........c..cccceveeeueanen. 2 3.03680
10 Pendelstuk - Pivot Bracket - Kip-Stitze - Support Basculant - Brazo 1 4.15473
OSCHANE ..ottt e be e e aanesenasaneeanaened
11 Gaffel - Wheelfork - Radgabel - Fourche - Horquilla...........cccccoceevennernnne.. 2 4.12967
12 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 2 3.00210
MI2 ot s sa e s e sa e e
+ Wiel kpl — Wheel cpl - Rad kpl — Roue cpl — Rueda cpl.......ccccceevvvvrrrvernnnn. 2 3.13000
14 Afstandsring - Spacer - Distanzring - Entretoise - Arandela espaciadora 4 3.13001
D255 X DO L= 7 oot es et sa s ases s se st anns
%15 Afstandsring - Spacer - Distanzring - Entretoise - Arandela espaciadora 4 3.12997
D20 X D25 L= 1685, e ettt
416 Nilosring - Washer - Schiebe - Rondelle — Arandela 6304-ZJV ................. 4 3.02245
417 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 3604-Z .................... 4 3.03129
418 Afstandsbus - Spacer - Distanzblchse - Entretoise - Tubo distanciado 2 3.12999
D22 X D27 L= 100 ....oeiveiriireiiineeniscniientecenernessnesresressessasssessasssessesaseneas
#19 As - Shaft - Welle - Arbre — Cardan @13 x @20 L= 162,5 .........ccceverrenenn. 2 3.12998
20 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x200.........cccccceevvencerceenennan. 2 3.03126

02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite

108



109 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. SZ.-420 SZ.-500 SZ.-600 SZ.-850
No. No. No. No.
1 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 4 3.00211  3.00211  3.00211  3.00211
MIB e s e s ranes
2 Schotelveer - Disc spring - Tellerfedder - Redondelle ressort - Arandela 8 3.02795 3.02795 3.02795  3.02795
de apoyo del reSOMe ... e
3 Rotoras — Rotor - Welle - Arbre - Eje.......ccniiiviiinniinnncinirnnnrereneeninens 1 415475 4.15475 4.15475 4.15475
4 Plaat - Plate - Platte - Plaque - Placa...........cccccocniinenicnininnenccncnennenens 1 4.15934 4.15934 4.15934 4.15934
5 Slingermes — Swing away blade - Schlagmesser - Couteau oscilant - 2 3.15399  3.14001 3.15870 3.12085
Cuchilla 0SCIlAaNEE........coceieiieciirri i ae
6 Busje - Bushing - Biichse - Bague - Casquillo........ccccceevereeniernseeniuencieenns 2 3.11246 3.11246 3.11246 3.11246
7 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M16xX55.........cccocevrnrercrerneennens 4 3.02967 3.02967 3.02967  3.02967
# Schotel kpl — Saucer cpl — Teller kpl - Soucoupe cpl — Platillo cpl ............. 1
48 Schijf + as — Disk + shaft — Flansch + welle — Disque + axe — Disco + 1 413838 4.13838 4.13838 4.13838
BB e s e e a e e e neens
9 Viltring - Feltpacking - Filzdichtung - Garniture - Arandela de fieltro........... 3 412073 4.12073 412073 4.12073
+10 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 3 3.00210  3.00210 3.00210 3.00210
MI2 oo se e renanenens
#11 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 1 3.02826 3.02826 3.02826  3.02826
retenCion M12.......ooiiiiiiiiiiiii it ae s e
#12 Lagerhuis - Housing - Gehéduse - Boite - Alojamiento de cojinete.... 1 412074 412074 4.12074 4.12074
13 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 6306-2RS 1 3.01839 3.01839 3.01839 3.01839
%14 Seegerring - Snap ring - Seegerring - Circlip - Arandela de retencién 1 3.01930 3.01930 3.01930 3.01930
DIT2...oiiiiiiiiiiniitiiiisic e resesseseressene s rese e neressne s resesasassasesnsersanaseesasen.
415 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M12 1 4.10074 4.10074 4.10074 4.10074
416 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 1 3.02878 3.02878 3.02878  3.02878
rEteNCION M12.....ciiiiiciiiinicrct et sese e e reseneseasssnreses
417 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x25............cccccecnnmrerennenne 1 3.02940 3.02940 3.02940 3.02940
418 Schotel - Saucer - Teller - Soucoupe - Platillo.........c.ccvevmereervnrererenerenns 1 4.15490 4.15490 4.15490 4.15490
02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 109



110 nadruk verboden — all rights reserved —

nachdruck verboten — contrefaire interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. SZ.- SZ.- SZ. - SZA-... SZF-...
420 /500 600 850 SZL - ...
SZX - 850
No. No. No. No. No.
1 Wartelmoer - Capnut - Uberwurfmutter - Ecrou de raccord - Tuerca de 7 - - - 3.02442  3.02442
UNION MIBXT,5 oottt esere e s ssaesee s besreasseassanes
2 Schotkoppeling - Coupling - Wandverschraubung - Raccord - 3 - - - 3.02822  3.02822
ACOPIAMIBNIOD ....cererieriiirii ettt r s nesenesresae e
3 Snijring - Diering - Schneidring - Bague du sertissage - Racor de tubo 8 - - - 3.02443  3.02443
T e e s st sasa st
4 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible ..........ccccevvvurnvrcrerinennne. 1 - - - 3.073145 3.070728
5 Knie - Elbow — Winkelverschraubung - Coudé - Codo.........cccecceerirernrnnn. 1 - - - 3.02669  3.02669
6 Borgplaat motor / koppeling — Lockplate motor / coupling — 1 - - - 4.15821  4.15821
Sicherungsplatte Motor / verschraubung — Plaque moor / union ..............,
7 Inschroefkoppeling - Stud coupling - Verschraubung - Union male - 1 - - - 3.03814  3.03814
Acoplamiento atornillado 14 “.........ccoiiiniin e
8 Afdichtingsring - Seal ring - Dichtring - Rondelle - Anillo de estanquidad 1 - - - 3.03821  3.03821
TBX22XT.5 ittt esr e s e s ereesane s e e sressasesssae s tanenseanne
9 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible ...........cccocvvveerererervenennen. 2 - - - 3.070443 3.070425
10 Banjokoppeling — Stud Coupling - Verschraubung - Union male - 2 - - - 3.03701  3.03701
Acoplamiento "Banjo” Y8" .........cccvieererrerenrrrerenee et
11 Afdichtingsring - Seal ring - Dichtring - Rondelle - Anillo de estanquidad 4 - - - 3.02015  3.02015
TEX22XT.5 ottt st st e
12 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M8x20. 8 - - - 3.02902  3.02902
13 Aansluitflens - Flange - Flansch - Bride - Brida ........ 2 - - - 415481  4.15481
14 O-ring - O-ring - O-ring - Anneau - Junta tdrica ... 2 - - - 3.03697  3.03697
15 Moer - Nut - Mutter - Ecrou — Tuerca Y2 M12x1.5 ......cccocvereeerencrenennnennen, 1 - - - 3.03705 3.03705
16 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 1 - - - 3.02878  3.02878
rEtBNCION MT2.....ocoiiiiiiiiicecs e saesre s e resre s b baes
17 Tandwiel - Gearwheel - Zahnrad - Pignon - Engranaje...........ccceeceveerennna, 1 - - - 3.03689  3.03689
18 Motor - Motor - Motor - Moteur - Motor.........cccciiiciincnnnnennecnennennennens, 1 11,5 cc 16,0 cc 17,9 cc - -
* 2-richtingen motor / 2-direction motor / 2-drehrichtungen motor / 3.03831 3.03792 3.03844 - -
moteur a 2-direction / motor a 2 direcciones
*18a Oliekeerring - Oil seal - Simmerring - Joint - RetéN ......c.ccccevevererirencenciennn, 1 - - - 3.03712  3.03712
18b Afdichtset - Seal kit - Dichtungssatz - Jeu de joint - Juego de juntas......... 1 - - - 3.03854  3.03854
18c Spie — Key - Keil - Clavette- Chaveta ............... 1 - - - 3.03704  3.03704
18d Deksel - Cover - Deckel - Couvercle - Cubierta 1 - - 3.03903  3.03903
02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 110



111 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefaire Interdite 0170172016



Det. Nomenclature Qty. SZF-... SZX-850
SZL -...
No. No.
4 Cilinder kpl. - Ram cpl. - Zylinder kpl. - Vérin cpl. - Cilindro cpl.................. 1 3.15556  3.12553
1 Schotkoppeling - Coupling - Wandverschraubung - Raccord - 2  3.02822
ACOPIAMIBNLO ..ot s ses e e s seesnesananna 3.02822
2 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible ......ccccccecveevennennn. 2 3.070705 3.070715
«3 Smoornippel - Throttle valve - Drosse! - Papillon - Niple regulador.. 1 4.13607  4.13607
+4 Knie - Elbow — Winkelverschraubung - Coudé - Codo..........ccccvevrerueenernnen. 1 3.02469  3.02469
45 Cilinderbuis - Ram-housing - Zylinder-Rohr - Tube de verin - Tubo de 1 -
CIliNdro @40 X (50 ......curviiireiiiiiniicinitiraere oo sssrasssesseesnaessestanen, 3.14250
46 Plunjer - Piston rod - Kolbenstange - Piston — Piston @20...........c.cccceeun, 1 - 3.14249
&7 Afdichtset - Seal kit - Dichtungssatz - Jeu de joint - Juego de juntas.......... 1 - 3.14248
4«8 Lagerbus - Bushing - Lagerblichse - Douille - Casquillo........cccccueeeeeerennene. 1 - 3.14252
+9 Zuiger - Piston - Kolben - Piston - Piston..........cccccoevvervenvvnnnenvescnneenennn, 1 - 3.14251
02/02/17 nadruk verboden ~ all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 111



@@

112 nodruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre Interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. SZ.-... SZX-850
No. No.
1 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 2 3.00210  3.00210
M2 ettt e et et ea
2 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 2 3.02878  3.02878
retencion M12.......cviiiiiiinrcnrcrcrerere e .
3 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x30.. 2 3.02941  3.02941
4 Haak - Hock - Haken - Croc - Gancho.......c.c.cvvveanes 1 4.15807 4.15807
5 Ketting - Chain - Kette - Chaine - Cadena........ 2 411383 4.11383
6 Trekveer - Spring - Feder - Ressort - Resorte.................... . 2 3.03187  3.03065
7 D-sluiting - Harp Shackle - Schékel - Manille - Grillete ...........ccccceceniecnenne, 1 3.01585  3.01584
8 Evenaar - Balance Lever - Waagepeplatte - Fléau Levier - Palanca de 1 4.155661  4.15561
EQUIIBIO ..ttt
Det. Nomenclature Qty. LB-..-.
No.
1 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x100.........cccceverierievrrrcnnnne, 2 3.02953
2 Aanbouwsteun - Mounting-on Support - Anbau-Stiitze - Support de 2 4.15697
montage - Soport de MONAJE.......c.ccevieeririirnriniiceere e eressse e,
3 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 10 3.00210
M2 et es ettt a e e e e san e e s b s ans
4 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 10 3.02878
TEteNCION MA2 . ...ttt a e
5 Busje - Bushing - Biichse - Bague - Casquillo................ 4 4.15811
6 Sluitring - Washer - Scheibe - Rondelle — Arandela M12 8 3.02060
7 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x110....... . 4 3.02954
8 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomnillo M12x35.........cccceievicrenecnnennnn. 4 3.02942
Det. Nomenclature BG2 - ...
BK2 - ...
KC- ...
KG - 220 KG — 245
KK - 220 KK - 245
KT- ... KL-...
Qty. No. No. No. No. No.
1 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M12x100........ccccovvererrrrrerneeannn 2 3.02953 3.02953 3.02953 3.02953  3.02953
2 Aanbouwsteun - Mounting-on Support - Anbau-Stiitze - Support de 2 4.16463 4.16463 4.16462 4.16462 4.16461
montage - Soport de MONtae........cceorreerieerecrecenreree e
3 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 10 3.02878  3.02878 3.02878 3.02878  3.02878
FEteNCION MT2 ...ttt sessn e st sneeans
4 Borgmoer — Locknut - Sicherungsmutter - Ecrou freine — Contratuerca 10 3.00210  3.00210 3.00210 3.00210 3.00210
M2 e sttt
5 Plaat - Plate - Platte - Plaque - Placa............c........ 2 4.16464 4.16464 4.16464 4.16464 4.16464
6 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomnillo M12x45 8 3.02944  3.02944 3.02944 3.02944 3.02944
02/02/17 nadruk verboden —~ all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 112



113 nodruk verkoden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre Interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. SZF- 600
SZL- 600
No.
1 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta @19 —@ 25 ..........cccoccvevvecercvenn. 1 4.13836
2 Montageplaat cat. 1 en 2 - Mounting plate cat. 1 and 2 - Anbauplatte 1 4.16018
cat. 1 und 2 - Plaque de montage cat 1 et 2 - Placa de montage accord
CAL T Y 2.ttt icrees oo see e esanesre s s renestaensesssanasseanan e s rerereens
3 Borgveer - Springlock - Federstecker - Goupille - Cerrojo de muelle 3 3.01987
4 Pen - Pin - Bolzen - Cheville — Chaveta @22 - @ 28 .........ccccccccmrvrvvrnvrnnee. 2 4.12502
Det. Nomenclature Qty. SZF-600
SZL- 600
No.
1 Montageplaat Accord Cat. 1 en 2 — Mounting plate Accord Cat. 1 and 2
— Anbau-Platte Accord Cat. 1 und 2 — Plaque de montage Accord Cat.
1 et 2 — Placa de montage Accord Cat. 1y 2 .....cccoveviveeveeniecienccncennennnn, 1 EO0301-96

02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite

113



8x 212,95

/ == =
' - -
/ \ &7
70 430 70 ‘ i::g SZA - 500
e SZA - 600
- 640 SZA - 850
Model KC / KT, KG /
KK-245 8x 12,5
—L# 4= — 1
/ 17
)
85 435 8s | iz:z SZA - 600
450 SZA - 850

01/01/2016

114 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre Interdite



02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 114



Model BG2 / BK2

/
il

%_ .

gL

—— -
- —— -

240

/

85

Model KG / KK-220

/

0 0

/it_'"—__ T "1% _
4

8x 212,95

— - — =

SZA - 600

SZA - 830

170

-

/ ;
o] 85 I< + 380 -
SZA - 600
— + 255 -
SZA - 830
115 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre Interdite 01/01/2016



02/02/17 nadruk verboden - all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 115



Lekolie drukloze retouraansluiting
Drain oil free flow return

Leckol drucklose Rlucklaufanschluf3
L’huile s’écouler retour libre
Aceite derraomes retour libre

Max. 2.5 Bar

Perfect SZA - / SZF - / SZL - [ SZX 850

I
I
|
I
I
I
|
I
l ~N
| ~
| ~N
~
I
I I
I I
I |
I |
I I
I I
|
|
I
I /
I | /
XO -~ ——— ’
|
| /
I , /
! / /
I // /
X s ( c
| | E
| J
| Retouraansluiting N
| Return flow £m
! Rucklaufanschlus £
| Retour libre | € .30
' ECcx_M
| Retour libre | $£EyC
| | U R
I | n=" 119
| | O Q o $
| | ;| M ™M ¢
| . Q
| ol g
| MO 0w
[ - ™M ™ P ©
| vs <o
| | o>CcC
>a> g w
| I v Ay £9
I | 0O3533=35
| ' —FONITF~
| |
—OXO————— - ————

116 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefaire Interdite 01/01/2016



02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 116



Perfect SZA - / SZF - [ SZL - / SZX 850

add|] JN03aYy
adq|) JNo03ay
gMYIsuv3NOPINY
MO UJNLAY
Bujpinisuoounolay

———

L———

X0 —_—

aJd|] Jnojad
aJd|) Jno3ad

UdN3ad MmO4 2aJy
Bu|3NSUVBUNOLad 3ZONJP

= gMYISU0INOPIINY

<
3
'8
o
m_
RS
3
s
] [T}
1 l oz
v \\\\\\
Iﬂ-u‘w “|||\\
“ §s "
] oX ] .,
| £ U | ’
I [TE=] | r
" v o
b= e ——————————
|
— —— - )
./M\u
|
'UlW/T GE - 0€ glsaud ap vjuagn)
‘UlW/1 GE — 0E tuojjvjuauwny
‘UW/ GE - 0€ wyngnz
UM/ gg - o€ 1Aiddns |
‘UlW/] GE - QE 1MBOA20] !
F/
S3WOUJIP 333Dy
431n0d9,5 ANy, 7
asopPdhup 10237
o ujou(
anoxan
IIIIIIIIIIIIIIIIII — —_——————e——m—

b=

—_—————— )

R —

01/01/2016

117 nodruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre Interdite



02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 117



118 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefaire Interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. ... - 600 .. - 850
No. No.
1 Balk - Beam - Balken - Poutre - Viga.........cccevveeernennieniiinenseenieecnnnsneeennns 1 416629 4.16629
2 Afstandbus - Spacer - Distanzbiichse - Entretoise - Tubo distanciado...... 1 3.10189  3.10189
3 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 6006-2RS ............... 2 3.01764 3.01764
4 Aanslag - Rabbet - Anschlag - Butée - TOpe ........cccccccieevrvvmivrernniennne 1 416637 4.16637
5 Steunring - Back-up Ring - Stiitzscheibe - Rondelle supporte - Arandela
0B SOPOME....coimieiiriiiirectre it sttt se s e s resaessae e sraessaasbasananns 1 416639 4.16639
6 Moer - Nut - Mutter - Ecrou — Tuerca M8................. . 2 3.02882  3.02882
7 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo M8x30 2 3.02904  3.02904
8 Am + scharnierpunt - Arm + Pivot Bracket - Arm + Drehpunkt - Bras +
Support articulée + Brazo + Punto de apoyo........c..cccceeervenenen. 1 4.14961 4.16710
9 Maaikop - Cutting Head - Mahkopf - Téte - Cabeza de corte 1 Page 105 Page 105
10 Messen + Schotel - Cutter + Saucer - Messer + Teller - Couteau +
Soucoupe- Cuchilla + PIAtillo ..........ccorerververenieicrenciesienencencecceevresereseens 1 Page 109 Page 109
11 Taster — Feeler - Taster - Tatonneur - Palpador...........ccccccceevenenee w1 Page 119 Page 119
12 Cilinder kpl. - Ram cpl. - Zylinder kpl. - Vérin cpl. - Cilindro cpl 1 Page 119 Page 119
02/02/17 nadruk verboden - all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 118



119 nadruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefalre Interdite 01/01/2016



Det. Nomenclature Qty. No.

1 Knie - Elbow — Winkelverschraubung - Coudé - Codo..........ccecvereeereriuinnes 2 3.02669

2 Inschroefkoppeling - Stud coupling - Verschraubung - Union male - 2 3.02413
Acoplamiento atornillado...........ccoeeeriveieiiiminnnnic e

3 Alum. deksel — Alum cover — Alum deckel — Couvercle & alum .... w1 3.03622

4 Verbindingsbus - Connector - Verbindungsbichse - Raccord ...... o1 4.15594

5 Kogelkop - Knob - Knopf - Bouton - Boton .........ccevenvieninirinencrennnenreccennn: 1 3.03621

6 Draadstang - Threaded rod - Gewindestang - Tige filete - Varilla 1 4.14965
FOSCAAA....ccucinmiiricririitiieres et e s r et s s sa s s s asases e s resaneresareenannen

7 Gasveer — Gas spring ~ Gasdampfer — Ressort 4 gaz 200N.........c.ccccoeuue 1 3.03217

8 Montageblokje — Mounting strip — Montage-ende fest — bloque de 1 3.03779
MONAGE fiX ..eeerrrericereiierrrcere et ree e e e e e e e sans

4.14410
3.01917
4.10258

9 Taster — Feeler - Taster - Tatonneur - Palpador 1

10 Seegerring - Snap ring - Seegerring - Circlip - Arandela de retencion ...... 1

11 Stofkap — Dustcap - Staubschutz - Bouclier - Tapa contra polvo................ 1
12 Lagerhuis - Housing - Gehduse - Boite - Alojamiento de cojinete... 1 4.16633
13 Kogellager - Bearing - Lager - Roulement — Cojinete 6603-2RS ..... . 2 3.01761
14 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomilio M8x25............ccccerrennnene w1 3.02903

1

4

4

15 Moer - Nut - Mutter - Ecrou — Tuerca M8.................. 3.02882
16 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M10X20.........c.ococoeeiireeeeencnnen, 3.02923

17 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 3.02877
TEtenCION MTO . ...t s et an e sner e

18 Montageplaat - Mounting plate - Anbauplatte - Plaque de montage - 1 4.16635
Placa de MONtage.........ceieieriiinrniiiir e esneseresessreseeenessesssaeseenaens

19 Knie - Elbow — Winkelverschraubung - Coudé - Codo.......c.cccevereeerunernenn. 2 3.02531

20 Stuurventiel - Hydr. Valve - Steuerventil - Distributeur - Valula de control . 1 3.03463

21 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét - Arandela de 3 3.02876
FRENCION MB......ocoiiiiiiiirti ettt se e s sanesrenens

22 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tornillo M8XB5..........cccceevcerrrnrrereererennne 3 3.02911

Det. Nomenclature Qty. No.

1 Bout - Bolt - Schraube - Boulon — Tomillo M8X16...........cceceererviviencenrinnan: 2 3.02901

2 Veerring - Springwasher - Federring - Rondelle d'arrét M8........................ 2 3.02876

3 Pen - Pin - Bolzen - Cheville - Chaveta.......cc.ccccveenieeeniecnenn. w 2 4.14459

4 Spanbus - Bushing - Biichse - Bague - Casquillo...........ccc.ccee... . 2 3.03030

5 Cilinder kpl. - Ram cpl. - Zylinder kpl. - Vérin cpl. - Cilindro cpl.................. 1 3.14390

02/02/17 nadruk verboden ~ all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 119



‘ulw 7 0l XD

\
AN
— e — —

01/01/2016

120 nodruk verboden - all rights reserved - nachdruck verboten - contrefaire Interdite



Det. Nomenclature Qty. No.

1 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible 3 3.073124
2 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible 4  3.060605
3 Volume reg. — Flow Controler — Mengeregler — Contéle de Débit ............ 1 3.03462
4 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible .......c.ccccvvvveevrvnererennen. 2 3.050412
5 Slang - Hose - Schlauch - Tuyau - Tubo flexible .........cccccvevieececrrenieenianns 1 3.070713

02/02/17 nadruk verboden — all rights reserved — Nachdruck verboten — contrefaire interdite 120



	Soloswing N-D Cover.pdf
	Naamloos

	Solo Swing           N-D   V.02   10 x 01  01  2016  



